２０１８年２月吉日

実践経営学会中国四国支部会２月１７日（土）研究報告会

に代えて、２月２４日（土）広島本通り商店街・広島原爆

資料館・広島護国神社、見学会を開催します

 実践経営学会会員各位

 立春の候 先生方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、中国・四国支部会では、２０１７年度第１回研究報告会を来る２月１７日（土）

を予定し募集しておりましたが、趙ご多忙な時期と重なり、報告者の都合がつきません。

従いまして、２０１７年度第１回中国・四国支部会では、２月２４日（土）に、全国

の会員の皆様に広島を知っていただくための第１歩として、広島市内にあり観光名所で

もある、広島本通り商店街・広島原爆資料館・広島護国神社の見学会を企画させて頂き

ました。ご参加頂ける方は、２月１５日（木）までに、小原まで①２月２４日見学希望、

②氏名、③所属、を明記の上、下記のメールアドレスにてお送り頂きたくお願い申し上

げます。

小原メールアドレス：obara@pu-hiroshima.ac.jp

諸準備の都合等もあり、必ずメールにてご連絡の上、ご参加頂きたくお願い申し上げ

ます。

＜追伸＞

 ２０１７年度第２回中国・四国支部会は、研究報告会を募集しておりますが、少なく

とも２名以上の研究報告者がいらっしゃらないと開催が難しいところです。３月に発表

可能な方は、3月 3日以外で可能な、ご希望の日時等を上記メールアドレスにお送り頂

きたくお願い申し上げます。その後、日程調整し是非、実施させて頂きたいと思います。

 今後とも、実践経営学会中国・四国支部会をよろしくお願い申し上げます。

                   実践経営学会理事

                   中国・四国支部長 小原 久美子

mailto:obara@pu-hiroshima.ac.jp

実践経営学会中国・四国支部会見学会 ２０１８年２月２４日（土）

 Pm１：００～広島本通り商店街視察

   ２：３０～３：３０ 広島原爆資料館見学

   ３：４５～４：３０ 広島護国神社参拝

   その後、研究情報交換会開催（広島駅ビル内）を開催（参加希望者のみ）

   集合場所：PM１：００ 広電「本通り」電停前 （広島駅から路面電車で約 15分）

   www.hiroden.co.jp/train/route-guide/stop-guide/u-1.html

• 広島電鉄「紙屋町西電停」「紙屋町東電停」「本通電停」

1号線(広島駅〜広島港)、2号線(広島駅〜広電宮島口)、3号線(広電西広島〜広島港)、6号線(広島駅〜江

波)、7号線(横川駅〜広電本社前)

• バス「紙屋町」「広島バスセンター」

広島バス、広電バス、広島交通、JRバスなど

• アストラムライン「県庁前駅」「本通駅」

本通り商店街

   http://www.hondori.or.jp/history.html

http://www.hondori.or.jp/history.html
http://www.hondori.or.jp/history.html

広島護国神社

https://www.h-gokoku.or.jp/

https://www.h-gokoku.or.jp/